（業務方法書 様式第３号）

令和４年○月○日

鹿児島県農業再生協議会 松薗英昭 殿

所在地 鹿児島県鹿児島市鴨池新町10番1号
取組実施者名 鹿児島商店
代表者氏名 代表 鴨池一郎

肥料価格高騰対策事業に係る振込口座について

肥料価格高騰対策事業に係る振込口座を下記のとおり提出します。

記

支援金の振込口座
金融機関（ゆうちょ銀行以外）

金融機関コード（数字４桁） 金融機関名

鹿児島 農業協同組合 銀行 信用金庫

０ １ １ ０ 信用組合 労働金庫 信連 農林中金

支店コード（数字３桁） 支店名

２ ３ ２ 県庁支店
預金種別（該当のものにレ印を付けてください） 口座番号（７桁に満たない場合は、右づめで記入）

■普通 ☐当座 ☐別段☐通知 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７
口座名義

カナ カモイケ イチロウ
漢字 鴨池一郎

ゆうちょ銀行

記号（６桁目がある場合は※部分に記入） 番号（右づめで記入）

※

口座名義人

カナ

漢字

記載例